จ้างเหมารถโดยสารไม่ประจำทาง เพ่ือรับ-ส่งคนพิการและผู้ดูแลคนพิการในงานวันคนพิการสากล 
วันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๖ ณ หอประชุมพระพิรุณระลึกโปรดเกล้า มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลสุวรรณภูมิ ตำบล
หันตรา จำนวน ๓ คัน คันละ ๘๐๐ บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายวิโรจน์  ปกรณ์  เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒,๔๐๐.-บาท (สองพันสี่ร้อยยบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐  เดือนธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม